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Vi som gör husq-bladet: 
Redaktör:   Anette Kristiansen 073-770 6362 

  anette@kristiansen.nu 

Layout:      Nic Ljungqvist      070-722 9192 

  nic.ljungqvist@live.se 

Klubbens 
hemsida: www.husq.se 
e-post: info@husq.se 
 
medlemsavgift för 2025 är 175 kr 
plusgiro:  102 05 37-5 

Ordföranden 
har ordet 

Hej alla Squaredansare 
Vädret har varit omväxlande. 
Blå- och vitsippor uti backar-
na står, niger och säger att nu 
är det vår. 
  På årsmötet valdes Leila 
Lindström som ordförande för 
dagen. Tack Per Samuelsson 
för de år som du har medver-
kat i Husq:s styrelse. Till ny 
styrelsemedlem valdes Monica 
Tillberg Hesselbom. 
  När nu detta nummer av 
Husqbladet kommer, så har vi 
vår klubbresa 25-27 april till 
Ånnaboda samt Vårfest tors-
dag 8 maj och Picknickdans 
tisdag 27 maj i Stortorpspar-
ken i Trångsund att se fram 
mot. Det är dansnivåer som 

passar även er dansare som 
går basic-kursen, så hoppas 
att ni kommer. Välkomna! 
  På Huddingedagen lördag 24 
maj i  Sjödalsparken, callar 
Calle Brunér några tippar och 
vi dansar square med för-
hoppning att någon vill börja 
dansa i september, då en ny 
basic-kurs startar på torsda-
gar  11 september kl. 9.30 
med Sven som caller. 
  I sommar kan man dansa på 
utedansbanan Stora Skuggan, 
det är Seniorerna som arran-
gerar. Danserna börjar torsda-
gen 5 juni, det är olika nivåer 
och caller vid tio tillfällen. 
  Jag önskar er en bra som-
mar med dans och umgänge, 
kanske ses vi på Skansen lör-
dagen 30 augusti, Squaredan-
sens dag 
Yellow rock Rolf Holger 
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Årsmöte 20250214 

Ja, så var det dags för årsmöte 
igen.  Trettionio personer sam-
lades för att kolla igenom hur 
2024 förlöpte. Ekonomin är ett 
litet problem. För att hålla före-
ningen vid kassa hade styrel-
sen beslutet att dansen efter 
årsmötet dels skulle avgiftsbe-
läggas dels vara öppen för icke-
medlemmar. Det fungerade nå-
got bättre än vi (styrelsen) 
tänkt. Det kom flera från andra 
klubbar: Saltsjö, Violen och Se-
niorerna. Särskilt trevligt var 
att det dök upp tre ”nybörjare”. 
Sven Andreason callade på ni-
våerna B*, M och P. Nivån B* 
var vald för att locka just 
”nybörjare”. Totalt  blev vi fyr-
tiofem som dansade. 
  Dansen föregicks av årsmötet. 
Leila Lindström valdes till mö-
tesordförande och Gunilla An-
dersson skötte protokollet. 
Leila gick igenom verksamhets-
berättelsen: medlemsantalet 
har tyvärr minskat från år 
2023 till år 2024; styrelsen har 
haft tio träffar; våra kurscallers 
har varit Sven Andreason och 
Calle Brunér; sju danser; två 
fester; Ånnabodaresa; Husq-
bladet; hemsida och värvnings-
åtgärder som tyvärr inte gav 
märkbart resultat (Dansens 
vecka i Huddinge, dans på PRO 
i Tumba; Skansen). 

  Revisorerna godkände verk-
samheten för år 2024 och gav 
dessutom vår kassör Greta 
Tellström en uppskattande 
eloge. Mötet beslutade om 
oförändrad medlemsavgift för 
år 2026, det vill säga 175:-. 
Kommande styrelse består av 
Rolf Holger (ordförande),     
Gunilla Andersson  
(sekreterare), Greta Tellström 
(kassör), Karin Netz Andréason 
(kurser), Eva Hjelm (danser), 
den nyinvalda Monica Tillberg 
Hesselbom  (Ånnabodaresan) 
samt undertecknad Anette 
Kristiansen (Husq-bladet). 
Kopplad till styrelsen är Nic 
Ljungqvist som gör layouten 
till Husq-bladet samt sköter 
hemsidan. Per Salomonson av-
tackades för sin insats i styrel-
sen och för sitt arbete med Ån-
nabodaresan. 
  Som revisorer utsågs Robert 
Ervenius och Christina Lin-
dqvist.  
Elisabeth Wåhlstedt valdes till 
suppleant. Valberedningen ut-
görs av Lennart Olhans samt 
Robert Ervenius. 
  Efter årsmötesförhandlingar-
na påbörjades dansen. 
 
Anette Kristiansen 
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Bilder från årsmötet och februaridansen 
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Bilder från marsdansen 
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Convention 2025 7 - 9 juni på Åland 

Sista anmälningsdag är den 14 maj 

2025. Priser och information om callers, 

boende med mera återfinns på följande 

hemsida: www.convention2025.se 

Arrangör: Alandia Square Dancers 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anthony och Anne-Marie Bristow tänker inte förnya sina med-
lemskap i HUSQ 2025, men vi vill inte lämna Er utan att tacka 

för den motion, gemenskap och glädje som squaredansen har gett 
oss sedan vi började hösten 2000.   
  Snart fyller vi 93 respektive 94 år och vi känner att det faktum 
att vi har kunnat uppnå en sådan ålder kan mycket väl vara tack 
vare den mentala stimulansen, fysiska träningen och gemenskap-
en som squaredans har inneburit, medan vi med entusiasm har 
avancerat från basic till A2-dans med bland andra Roland, Sven 

och Calle som stimulerande ledare och caller. Tack för många 
trevliga stunder, och god fortsättning.  
  Square up och lycka till ! 

Tack för gemenskap och glädje 
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En solskenshistoria 

I höstas började en ny C1-kurs 
hos Sollentuna Squaredancers. 
Två av ”våra” dansare började 
där  -  ivrigt påhejade av mig. 
Tyvärr blev den ena sjuk en bit 
in i kursen och kunde inte 
komma resten av terminen. Så 
tråkigt! Även om vi har stort 
kursutbud i Stockholmstrakten 
så startar inte C1-kurser varje 
år. 
  Då, på pendeltåget hem en 
kulen måndagkväll, säger den 
andra nya C1-dansaren ”Kan vi 
inte göra något? Samlas några 
stycken och gå igenom callen 
med vår kamrat?” Jag nappade 
direkt! 
  Första frågan var naturligtvis 
om hon ville. Och det blev ett 
JA. Bra! Vilka personer ville vi 
ha med vid vår lilla övning? En 
grannlaga uppgift att välja. De 
utvalda tillfrågades och alla 

ville gärna medverka. Somliga 
kände sig till och med stolta 
över att bli tillfrågade. 
  Så kom då dagen för vår öv-
ning. Vi hade hyrt lokal på 
ABF och jag hade förberett 
med att på ett block rita upp 
ett antal startpositioner för de 
call vi skulle gå genom. Åtta 
personer på golvet och den ni-
onde, jag, såg till att de ställde 
sig i rätt startposition (och att 
de gjorde callet rätt). Det fun-
gerade, vi hade roligt och vi var 
alla nöjda. 
  Denna termins början var vår 
vän på plats på kursen. Och 
naturligtvis har det gått ut-
märkt bra! 
Denna känsla att squaredan-
sare ställer upp för varandra 
är härlig! 

 

/en nördig C-dansare 

På Huddingedagen lördag 24 maj i  Sjödalsparken, callar Calle 
Brunér några tippar klockan tolv och vi dansar squaredans 

med förhoppning att någon vill börja dansa i september, då 
en ny basic-kurs startar på torsdagar  11 september kl. 9.30 

med Sven som caller. 
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Klubbresan till Ånnaboda -  
planering 

First Camp Ånnaboda är en fri-
luftsanläggning belägen i 
Kilsbergens vackra natur. An-
läggningen är öppen året runt 
för olika aktiviteter av frisk-
vårdsnatur och är belägen 
drygt två mil från Örebro i 
Närke. Anläggningen används 
också i stor utsträckning för 
konferenser och har hotell, 
rums- och stuguthyrning samt 
restaurant. 
  Sedan 2009 (förutom två år 
med covidepidemin) har Hud-
dinge Square Swingers hyrt in 
sig under en helg i april för att 
dansa squaredans. Resorna till 
Ånnaboda har varit populära 
och väl fungerande, varför vi 
inte har övervägt att byta res-
mål. 2025 har vi bokat helgen 
25 - 27 april med två övernatt-
ningar och servering av fru-
kost, lunch och middag samt 
vickning på lördagen. Resan 
sker med Västanhede buss 
från Stockholm Cityterminalen 
klockan 13.00 via Huddinge 
station och hemresa från Ån-
naboda på söndagen klockan 
15.00. Vi hoppas att det som 
vanligt blir en minnesvärd, ro-
lig och lärorik resa. Vi tror att 
många som läser detta kan in-
tyga det! 

  För att saker och ting skall 
fungera på bästa sätt krävs en 
hel del planering. Jag har se-
dan år 2020 haft uppdraget i 
styrelsen att planera Ånnabo-
daresan och se till att allt fun-
gerar. Till ovärderlig hjälp har 
jag redan från början haft min 
hustru Elisabeth, vilket varit 
en förutsättning för att ro det 
hela i hamn. 
  Redan innan hemresedagen 
från Ånnaboda startar plane-
ringen inför kommande års 
resa med preliminärbokning av 
logi för 50 - 60 personer samt 
danslokalerna Älgen och Björ-
nen. 
  När preliminärbokningen är 
klar görs avstämning med 
Sven Andreason och Svante 
Jordeskog, som sedan många 
år tillbaka har varit våra myck-
et uppskattade callers. Under 
hösten sker inhämtande av of-
fert från First Camp Ånnaboda 
respektive Västanhede buss. 
  Vår kassör Greta Tellström 
gör en kalkyl på vad resan 
kommer att kosta per person 
och beslut tas sedan av styrel-
sen. 
  Information om resan sker via 
Husq-bladet och anmälan ska 
ske senast i slutet av januari 
via anmälningslistor som läggs 
fram av kursvärdarna vid jul-
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festen och därefter vid kurser 
och danser under januari. 
Under februari sammanställs 
deltagarlistor som sedan stäms 
av med till kassören inkomna 
betalningar för resan. När 
samtliga betalningar är erlagda 
informeras First Camp Ånna-
boda om hur många personer 
vi blir samt hur många enkel-/
dubbelrum och typ av stugor vi 
vill ha. Samtidigt ber vi Ånna-
boda om en lista på vilka rum 
och stugor vi får så att vi kan 
returnera listan med fördelning 
av rum och stugor samt in-
formation om eventuella mat-
allergier. Därefter sker en sista 
avstämning med Ånnaboda. 
  Vi kollar med bussföretaget 
att allt är OK samt informerar 
om antal resenärer. 
  I mars skickas även listor med 
dansnivåer och programförslag 
till Sven och Svante med öns-

kemål om deras förslag till 
dansschema. 
  När schemat kommit i retur 
från våra callers är det dags 
att i april sammanställa och 
skicka ut mejl till alla delta-
gare med reseinformation och 
bifoga PDF-filer (deltagarlista 
med rumsfördelning och 
schema). 
  Sedan ska planeringen i stort 
sett vara klar förutom att det 
kan dyka upp sena återbud 
från deltagare på grund av 
sjukdom eller andra skäl. 
Detta brukar dock inte vara 
något problem. 
 

Per och  

Elisabeth Salomonsson 

Lite olika väder i  Ånnaboda 
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Ny i styrelsen: 
Monica Tillberg Hesselbom  

För mig började squaredans 
med att en träningskompis ab-
solut ville att jag skulle prova 
på square för att det var så ro-
ligt. Och hon hade ju rätt. Jag 
bor på promenadavstånd till 
ABF vilket kanske bidrog till 
att jag gick dit på försök.  Helst 
cyklar jag dit jag ska men det 
är en annan historia. Att cykla 
ger frihetskänsla. Har en gam-
mal cykel som jag tänker är 
icke-stöldbegärlig. Ingen kan se 
hur bra den går.Jag hann med 

några tillfällen basic vårvintern 
2020 innan pandemin satte 
stopp. Sen hösten 2022 och 
framåt har jag hunnit bli 
graduerad förra våren och nu 
på sjätte terminen är det 

mainstream som pågår. Squa-
redans är ett trevligt sätt att 
umgås på, så många glada 
människor som tycker om att 
dansa. I början på basic var det 
trots all uppmuntran och vän-
lighet lite stressigt och oro att 
inte komma ihåg alla call. Det 
blir lugnare och roligare när 
man kan mer. Nu vet jag också 
att alla kan göra fel fast man 
dansat i många år. 
  Framför allt är square hjärn-
gymnastik men också en slags 
vila för mig. Inga andra tankar 
eller eventuella bekymmer får 
plats när man dansar. All kon-
centration krävs för att försöka 
hänga med i Calles alla calls. 
Han har en förunderlig förmåga 
att hitta på turer så att ingen 
är säker på vad som komma 
skall. Ytterligare variation blir 
det förstås när det är dans med 
andra callers.  
  Blev tillfrågad om att sitta i 
styrelsen för Husq. Tänkte att 
eftersom det är viktigt att före-
ningen finns kvar får man 
ställa upp och försöka bidra. 
Jag har erfarenhet av före-
ningsverksamhet så det ver-
kade inte så svårt. Först senare 
framkom att det även innebar 
att jag skulle vara ansvarig för 
Ånnabodaresan framöver.  
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  Per och Elisabeth har lovat att 
bidra med goda råd. Hoppas att 
jag ska klara uppdraget nästa 
år, men det känns långt borta 
nu innan årets resa ännu varit.  
  Själv var jag i Ånnaboda 
första gången 2023 och skrev 

Tankar runt nybörjare 

En nybörjarkurs är planerad 
till hösten, vilket känns bra. 
Men naturligtvis finns en viss 
oro. Kommer tillräckligt 
många? 
Men …….. 
Tänk om var tionde av oss 
klubbmedlemmar kan ha med 
sig en nybörjare. Innebär 
bortåt femton personer. 
Tänk om två tredjedelar av 
dessa stannar kvar. Innebär tio 
nya dansare. 
Tänk om många som redan 
dansar kommer och stöttar och 
inspirerar. 
  Är detta orimligt? Inte i min 
värld. Om vi alla hjälps åt att 
”fånga” presumtiva squaredan-
sare genom att prata squa-
redans med kända och okända 
människor, dela ut flyers, sätta 

upp sådana på lämpliga an-
slagstavlor osv, så bör vi lyck-
as. 
  Sedan kommer det som näst-
an är viktigast. Att behålla 
dem! Att ta hand om dem och 
visa att vi tycker att de är vik-
tiga! Att försök att få dem att gå 
på danser och fester.  
  Själv kände jag mig inte så 
kaxig som nybörjare; tvekade 
att gå på danser eftersom ”jag 
ju inte kunde tillräckligt myck-
et”. Då kan det vara skönt om 
någon säger ”ska vi gå på dan-
sen tillsammans”. Jag är glad 
att blev pushad i början. Nu är 
squaredansen en viktig del i 
mitt liv. Vill få fler att känna 
squaredansglädje! 
/ ewa 

sen om mina nybörjarerfaren-
heter i Husq-bladet, där jag re-
kommenderade alla som har 
möjlighet att delta. Trevligt 
sällskap och en nyttig intensiv-
kurs. 
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Kurser inom treklöversamarbetet hösten 2025 
 
Huddinge Square Swingers 
Kursperiod 9/9 – 25/11 (tisdagar) och 11/9 – 27/11 (torsdagar) 
Lokal: Blå salen, ABF, Kommunalvägen 26, Huddinge 

 
 

Squaredansklubben Seniorerna 
Kursperiod 8/9 – 1/12 (måndagar), 9/9 – 2/12 (tisdagar) och 19/9 – 12/12 
(fredagar) 
Lokal: Folkets hus, Sturegatan 12, Sundbyberg (måndagar och tisdagar),  
Drakenbergssalen, Lignagatan 8, Hornstull (fredagar) 

 
 

Näsbyparks Squaredansklubb 
Kursperiod 18/9 – 4/12, pröva på/avrostning 11/9, avslutning 11/12 kl 12-16 
Lokal: Kvarntorpsgården, Näsby allé 7, Täby 

 
 

Kurs nr Dag Tid Nivå 

1 Tisdag 9.30-11.15 Mainstream dansträning 

2 Tisdag 11.20-13.05 Basic termin 3 

5 Torsdag 9.30-11.15 Basic termin 1 

6 Torsdag 11.20-13.05 A1/A2 dansträning 

7 Torsdag 13.35-14.20 A1 termin 3 

8 Torsdag 14.20-17.10 Plus termin 1 

Kurs nr Dag Tid Nivå 

1 Tisdag 14.30-16.15 Basic termin 3 

2 Tisdag 12.35-14.25 Mainstream med plusinslag 

3 Tisdag 10.45-12.30 Plus dansträning 

4 Fredag 13.00-14.45 Plus variationer 

5 Måndag 12.50-14.35 A1 termin 1 

6 Måndag 11.00-12.45 A2 dansträning 

7 Fredag 11.00-12.45 A2 variationer 

Dag Tid Nivå 

Torsdag 10.00-11.40 A1/A2 varannan tip 

Torsdag 11.45-13.25 Mainstream/Plus varannan 

Torsdag 13.55-15.35 Basic termin 1/3 varannan 
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Kurs 1:  Ann Berglind              070-812 1995 
 
Kurs 2:  Nina Hedin  076-131 3122 
 Ann Berglind 070-812 1995 
 

Kurs 5: Ewa Werin              070-497 4313 
 
Kurs 6: Nic Ljungqvist        070-722 9192  
 
Kurs 7:  Irene Sabel              070-458 0947 
              Britt Wadén Sabel   070-957 6422  
  
Kurs 8:  Christina Lindqvist  070-595 5703 
              Helene Markroth      070-565 0383 

Våra kursvärdar hösten 2025 

 

 
Tisdagar  Caller:  Calle Brunér  
 
Kursstart: tisdag    9 september    
Kursslut: tisdag  25 november 
     
Kurs  1 09.30 - 11.15  M     dansträning     
  2 11.20 - 13.05  B      termin 3      
  
Torsdagar  Caller:  Sven Andréason 
 
Kursstart:  torsdag 11 september   
Kursslut: torsdag  27 november  
Kurs  5 09.30 - 11.15  Basic termin 1    
          6 11.20 - 13.05  A1/A2  dansträning, varannan tip   
          7 13.35 - 15.20  A1  termin 3      
  8 15.25 - 17.10  P     termin 1 
 

Terminen omfattar 12 kurstillfällen.      
Terminsavgift är 850 kr och då får du gå så många kurser du kan, vill och orkar. 
Strödansare 80 kr/gång 
Terminsavgift för Basic är 600 kr. 
Betala senast 26 september 2025 till plusgiro 102 05 37-5. 
OBS!!! Glöm inte att skriva namn & kursnummer. 
Strödansare välkomna 80 kr/gång och kurs. 
Medlemsavgiften för 2025 är 175 kr 

Våra kurser hösten 2025 
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Torsdag 
4 sept 
 
13:00 - 16:00 

Kickoff 
B40 M B40 P 

Robban 
Milestad 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Fredag 
3 okt 
 
13:00 - 16:00 

Oktoberdans 
B40 P 

Rojne 
Eriksson 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Fredag 
7 nov 
 
13:00 - 16:30 

November 
dans 
P A1 

Roland 
Danielsson 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Torsdag 
4 dec 
 
13:00 - 16:00 

Julfest 
B M B P 

Sven 
Andréason 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

Våren 2025 

Huddinge Square Swingers inbjuder till dans  

I samarbete med 

Torsdag 
8 maj 
 
13:00 - 16:30 

Vårfest 
B36 M P 

Calle  
Brunér 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Tisdag 
27 maj 
 
13:00 - 16:00 

Picknickdans 
B36 M P 

Sven 
Andréason 

 Stortorps-
parken  

    
Tjäderstigen 16 

Trångsund  

 

I samarbete med 

Hösten 2025 
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Datum Nivå Caller 

 5 juni P A1 Michael ”Sotarn” Lindberg 

12 juni B* P Rojne Eriksson 

26 juni B M Micke Gerkman 

 3 juli M A1 Rolf Boettge 

10 juli B M B P Roland Danielsson 

17 juli M P Andreas Olsson 

24 juli P A1 Sven Andréason 

31 juli B M A1 Leif ”Snuffe” Ericsson 

 7 augusti M P Jack Borgström 

14 augusti P A1 Robert Milestad 

Danser Stora skuggan sommaren 2025 

Huddinge dagen 24 maj i Sjödalsparken. 

Uppvisningsdans med Calle. 
Ny basic-kurs startar torsdag 11 september 

Kl 09:30 i blå salen i ABF huset 

Squaredansens dag på Skansen 
Här kommer info/påminnelse om Squaredansens dag på Skansen 
lördagen den 30 augusti. Vi dansar i år på Bollnästorget hela da-
gen mellan kl 12-18.  

  Det blir samma duktiga och trevliga callers som förra året: 
Micke Gerkman, Stefan Sidholm och Jack Borgström. Skansens 
inträde gäller, 265 kr för oss pensionärer. 
  Det blir prova-på danser varje 1/2 slag så försök att ta med nå-
gon eller några som är intresserade av att se hur vår dans går till. 
Vi vill ju gärna visa hur roligt det är att dansa squaredans.  

Hoppas att vi ses och har en trevlig eftermiddag tillsammans. 
Britt, Irené, Ginger 
Har ni frågor ring Ginger 070 591 7078 
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Med pendeltåg är närmaste station Trångsund, och sedan är det cirka 500 m att gå. Korsa cent-
rumtorget och följ Hammartorpsvägen norrut förbi Spelvägen och sväng till höger in på Tjädersti-
gen.  Eller så  tar du buss 831 eller 828 mot Farsta och kliver av på nästa hållplats som är Spelvä-
gen. Därifrån är det cirka 300 m till parken. 

Åker du T-bana kliver du av i Farsta och tar buss 831 eller 828 mot Länna/Skogås och kliver av 
vid hållplats Spelvägen. Därifrån är det cirka 250 m till parken. 

När du kommit in på Tjäderstigen ser du nästan omedelbart infarten till Stortorpsparken på vänster 
sida. 

Sven Andréason Caller 

Tisdag 27 maj 2025 

kl 13:00 - 16:00 

P-platser finns. 

Medtag 

www.husq.se 

Utedansbana under tak på folkparken i Trångsund 
Tjäderstigen 16 Trångsund 

Kontaktperson: Rolf Holger 070-8972536 

I samarbete med 

Inträde 120 kr  
B36 M B36 P 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Torsdag den 4 september 2025 
 

kl 13.00 – 16.00 
ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 
 

B40 M B40 P   

Inträde 120 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Kontaktperson: Eva Hjelm    070-309 5798 

info@husq.se 

Robban  
Milestad 

Äntligen drar höstens aktiviteter i gång 
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För den som vill röra på sig och träffa nya vänner. 

Alla är välkomna: män, kvinnor, singlar, par,  
daglediga, folk som aldrig tagit ett danssteg. 

Ingen föranmälan behövs 
 

För frågor/funderingar/upplysningar 

ring  Karin Netz Andréason  073-983 2298 

 

Se även vår hemsida www.husq.se 

I samarbete med 

www.husq.se 
info@husq.se 

Kom och dansa squaredans! 

Prova tre gånger gratis! 

Startar 
 torsdagen den 11 september 2025 

kl. 09:30 - 11:15 
ABF-huset Kommunalvägen 26 Huddinge 


